DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABUSO DE ALCOOL POR
IDOSOS E SEUS IMPACTOS NO ÂMBITO FAMILIAR de autoria de EUDES SANTOS DA
SILVA, ANA KARINA DA CRUZ MACHADO, ROBERTA MACHADO ALVES, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102247

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102247